令和６年８月 16 日

観光文化スポーツ部

 報道関係者各位

第 22回オールジャパンアームレスリング選手権大会入賞者の表敬訪問について

令和６年６月 30日（日）に神奈川県で開催された標記大会において、本県選手が入賞しました。

つきましては、入賞者が下記のとおり知事を表敬訪問することになりましたので、お知らせいた

します。

記

 １ 日   時  令和６年８月23日（金） 14時30分～14時45分

 ２ 場   所  山形県庁５階 知事室

３ 訪 問 者  ① 植松
うえまつ

 政
まさ

憲
のり

選手（アームレスリングチーム「ＳＡＦＡＲＩ
サ フ ァ リ

」代表）

成績 Ａ－１ 80ｋｇ級レフトハンド準優勝

② 土屋
つちや

 雄樹
ゆうき

選手（アームレスリングチーム「魁
かい

掌
な

道
どう

」所属）

成績 Ａ－１ 80ｋｇ級ライトハンド３位

③ 高橋
たかはし

 幹
もとき

選手（アームレスリングチーム「ＯＲＩＧＩＮＡＬ
オ リ ジ ナ ル

」所属）

成績 Ａ－１ユース 23歳以下 70ｋｇ級ライトハンド準優勝

      Ａ－１ユース 23歳以下  70ｋｇ級レフトハンド準優勝

【問合せ先】

 観光文化スポーツ部スポーツ振興課

 課長補佐 永井 彰 電話 ０２３－６３０－２２８３

 報道監 観光文化スポーツ部次長 丸子 尚